
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 12 – 15. 6. 2011

254

Na podlagi 22. člena Zakona o varnosti v cestnem pro-
metu (Uradni list RS, št. 56/08-uradno prečiščeno besedilo, 
57/08-ZLDUVCP, 58/09, 36/10, 106/10-ZMV, 109/10-ZCes-1, 
109/10-ZPrCp, 109/10-ZVoz), 29. člena Zakona o lokalni sa-
moupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
27/08-odl. US RS, 76/08, 79/09 in 51/10) 9. in 15. člena Sta-
tuta Občine Muta (MUV, št. 29/07-uradno prečiščeno besedilo, 
15/10) je občinski svet Občine Muta na svoji 5. redni seji dne 9. 
junija 2011 sprejel

O D L O K
o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu Občine Muta

1. člen
S tem odlokom se ustanovi Svet za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu Občine Muta, določi se njegova sestava in de-
lovno področje. 

Sedež Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Ob-
čini Muta je: Glavni trg 17, Muta.

2. člen
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu je posve-

tovalni organ občine, ki ga sestavljajo predstavniki občinskega 
sveta ter predstavniki uporabnikov in izvajalcev nalog s področja 
preventive in vzgoje v cestnem prometu z območja občine. 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Muta 
sestavljajo:
• en predstavnik članov občinskega sveta
• en predstavnik policije
• en predstavnik osnovne šole
• dva predstavnika občanov (iz vrst združenja šoferjev in avto-

mehanikov, avtošol, prevoznikov v javnem cestnem prometu, 
prometne ali gradbene stroke)

3. člen
Mandatna doba članov Sveta za preventivo in vzgojo v ce-

stnem prometu traja štiri leta.
Člani izmed sebe izvolijo predsednika.

4. člen
Naloge Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu so:

• ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni,
• predlaga občinskemu svetu v sprejem programe za varnost 

cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo izvajanje, 
• koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 

cestnega prometa na lokalni ravni, predvsem pa skrbi za izva-
janje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje in obveščanje 
udeležencev cestnega prometa, izdajanje in razširjanje pro-
metno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, pomembnih za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni,

• obravnava in proučuje cestno problematiko na področju var-
nosti cestnega prometa v zvezi s preventivo in vzgojo,

• sodeluje in usklajuje delo organov in organizacij, ki se ukvar-
jajo s prometno vzgojo, izobraževanjem in drugimi področji 
pomembnimi za varnost prometa,

• organizira razne vzgojno preventivne akcije z državnimi orga-
ni, šolami, društvi,

• razvija medobčinsko sodelovanje na področju prometne var-
nosti na cestah,

• obravnava druge naloge v skladu z veljavnimi predpisi.
Strokovne naloge Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu zagotavlja občinska uprava. Svet za preventivo in vzgo-
jo v cestnem prometu sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, 
pristojnim za promet.

5. člen
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu je dolžan o 

svojih aktivnostih pripraviti program in o njegovi realizaciji pri-
praviti letno poročilo. Letno poročilo za preteklo leto mora pre-
dložiti občinskemu svetu do 31. marca tekočega leta.

6. člen
Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o usta-

novitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine 
Muta (medobčinski uradni vestnik, št. 138/00).

Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0005/2011-1 Župan Občine Muta
Datum: 9. junij 2011 Boris Kralj, s. r.


